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Beverly Hills Perfect 100ml White Black PASTA +
szczoteczka grafis
 

Cena: 19,90 PLN

Opis słownikowy

Czas Realizacji 24H

Marki Dermo BEVERLY HILLS

Opis produktu
 

Beverly Hills Perfect 100 ml White Black + szczoteczka feelo

33% gratis! Tylko teraz 100 ml w cenie 75 ml

KUPUJĄC U NAS MASZ PEWNOŚĆ ŻE PRODUKT JEST

ORYGINALNY I POCHODZI OD JEDYNEGO KRAJOWEGO DYSTRYBUTORA !

Czarna pasta do zębów wybiela najlepiej!

Hollywoodzki uśmiech bez konieczności używania silnych środków wybielających

Beverly Hills Formula Perfect White Black to innowacyjna, wybielająca, czarna pasta do zębów z węglem aktywnym, jednym z najbardziej
skutecznych i bezpiecznych środków wybielających zęby.

  Profesjonalny efekt wybielania
  Usuwa przebarwienia spowodowane przez kawę, herbatę, czerwone wino czy papierosy
  Zwalcza nieprzyjemny oddech
  Łagodna dla szkliwa dzięki niskiej ścieralności

Badania naukowe nad formułą Beverly Hills Formula Perfect White Black potwierdziły, że węgiel aktywny nie tylko wybiela, lecz także
eliminuje bakterie powodujące nieświeży oddech i neutralizuje pozostałe zapachy, pozostawiając uczucie świeżego oddechu przez cały
dzień.
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Uwodniona krzemionka (Hydrated Silica) w połączeniu z węglem aktywnym wzmacnia siłę wybielania i jednocześnie sprawia, że pasta
jest całkowicie bezpieczna w codziennym stosowaniu.

Fluorek sodu (0,31% w/w 1400ppmF) utrzymuje mocne i zdrowe szkliwo, skutecznie pomaga zapobiegać próchnicy i osadzaniu
kamienia nazębnego, a także chroni przed atakami kwasów, występujących na przykład w sokach owocowych.

Regularne stosowanie Beverly Hills Formula Perfect White Black pomoże zapobiegać osadzaniu się kamienia nazębnego, skutecznie
utrzymując świeży oddech i bielsze zęby na dłużej.

Skład: Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Glycerin, Pentasodium Triphosphate, Tetrasodium Pyrophosphate, Sodium Lauryl Sulphate, Aroma,
PEG-32, Cellulose Gum, Sodium Fluoride, Cocomidopropyl Betaine, Sodium Saccharin, Charcoal Powder, Limonene. Zawiera fluorek sodu
(0,31% w/w 1400ppmF).
Dostawa i płatność
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